PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2024

        № 162-п
г.Нефтеюганск
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации в городе Нефтеюганске в 2024 году
В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003                       № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.На период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации в 2024 году определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в пределах границ единых избирательных участков, определённых постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.12.2022 № 2732-п « Об образовании избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов, референдумов, проводимых на территории муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 05.06.2023 № 687-п, от 07.07.2023 № 849-п, от 01.08.2023 № 955-п, от 11.08.2023 № 1008-п, от 17.01.2024 № 37-п), согласно приложению к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.):

3.1.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.2.Направить постановление в территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска для доведения до сведения кандидатов, избирательных объединений.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

                                                           Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 02.02.2024 № 162-п
Специальные места

для размещения печатных агитационных

материалов в пределах границ единых избирательных участков

на территории города Нефтеюганска

	№

избиратель
ного участка
	Название остановки

общественного транспорта
	Место размещения

	208
	«НДРСУ»
	Доска объявлений

	209
	«Школа № 7»
	Доска объявлений, тумба

	210
	«Школа № 7»
	Доска объявлений, тумба

	211
	«ДБ Силуэт»
	Доска объявлений

	212
	«Парк аттракционов, Набережная»
	Тумба

	213
	«Библиотека, СОШ № 5»
	Доска объявлений

	214
	«СОШ № 5»
	Доска объявлений

	215
	«Сквер Победы, Библиотека»
	Доска объявлений, тумбы

	216
	«Сквер Победы, Библиотека»
	Доска объявлений, тумбы

	217
	«ЦГБ»
	Тумба

	218
	«ДБ Силуэт, ЮПАТ, Набережная»
	Доска объявлений, тумба, информационный щит

	219
	«ДБ Силуэт, Кинотеатр, СОШ № 2»
	Доска объявлений, тумба

	220
	«СОШ № 2»
	Тумба

	221
	«СОШ № 2, ДК Юность, Суд»
	Доска объявлений, тумба

	222
	«УВД»
	Доска объявлений, информационный щит

	223
	«Театр кукол»
	Тумба

	224
	«Интерьер»
	Доска объявлений

	225
	«Музей, Суд»
	Доска объявлений, тумба

	226
	«Музей»
	Тумба

	227
	«Чайка, Маргарита»
	Доска объявлений, тумба

	228
	«Чайка, Маргарита»
	Доска объявлений, тумба

	229
	«СОШ № 6,Театр кукол, Чайка»
	Доска объявлений, тумба

	230
	«8а микрорайон, СОШ № 8»
	Доска объявлений

	231
	«11мкр,11а мкр.»
	Доска объявлений

	232
	«11а мкр.»
	Доски объявлений

	233
	«11а мкр., Горгаз»
	Доска объявлений

	234
	«Поселок Звездный, Горгаз»
	Доска объявлений

	235
	«Стоматология, 10 мкр.»
	Доска объявлений, тумба

	236
	«ДК Юность»
	Тумба

	237
	«10 мкр.»
	Доска объявлений

	238
	«Энергонефть, ПНМК»
	Доска объявлений

	239
	«12 мкр.»
	Доска объявлений

	240
	«12 мкр.»
	Доска объявлений

	241
	«СОШ № 9»
	Доска объявлений

	242
	«Водолей»
	Доска объявлений

	243
	«Роял Плаза»
	Тумба

	244
	«Водолей ,13 мкр.»
	Доска объявлений

	245
	«Самара, ЦМС»
	Доска объявлений

	246
	«Самара»
	Доска объявлений, тумба

	247
	«Русь»
	Доска объявлений

	248
	«ТЦ Южный»
	Доска объявлений

	249
	«ТЦ Южный»
	Доска объявлений

	250
	«14 мкр.»
	Доска объявлений

	251
	«ТЦ Южный»
	Доска объявлений

	252
	«МЖК»
	Доска объявлений, тумба

	253
	«МЖК»
	Доска объявлений, тумба

	254
	«16а мкр., Церковь»
	Доска объявлений

	255
	«МЖК,16а мкр.»
	Доска объявлений, тумба

	256
	«СОШ № 9»
	Доска объявлений, тумба

	257
	«16 мкр.»
	Доска объявлений

	258
	«Церковь, 16 мкр.»
	Доска объявлений

	741
	«15 мкр.»
	Доска объявлений

	1.Визы:

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.С.Мозолевская